Zmiana może nastąpić z inicjatywy Zamawiającego lub na wniosek Wykonawcy w przypadku, gdy 

z danych GUS dotyczących 6 następujących po sobie miesięcy wynika, że średnia arytmetyczna 

ogłaszanych miesięcznych wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych, wynosi mniej niż 85 

(osiemdziesiąt pięć) lub więcej niż 115 (sto piętnaście). Przy ustalaniu miesięcy, o których mowa 

w zdaniu poprzedzającym, jako pierwszy uwzględniany jest pierwszy miesiąc następujący po 

miesiącu, w którym zawarto umowę. 

4. Zmiana wynagrodzenia Wykonawcy możliwa jest wyłącznie na podstawie wniosku złożonego